
 

國際病人住院病房費用 

1. 若您非本國籍且不具健保身分，本院會以國際病人身分安排您入住病房。 

2. 病房固定費（含病房費、醫師費及護理費）自住院日起算，出院日未超過

中午 12 時，當天不計；超過中午 12 時，按半日計算；超過下午 4 時則按

一日計算。 

3. 每日病房固定費用：  

 

病房種類 自費身分金額(台幣) 

VIP 病房 

病房費： 

醫師費： 

護理費： 

合 計： 

25,107 元 

632 元 

1,386 元 

27,126 元 

特等病房 

（一人房） 

病房費： 

醫師費： 

護理費： 

合 計： 

11,897 元 

796 元 

1,746 元 

14,438 元 

壹等病房 

（二人房） 

病房費： 

醫師費： 

護理費： 

合 計： 

5,947 元 

796 元 

1,746 元 

8,488 元 

貳等病房（三人房） 

病房費： 

醫師費： 

護理費： 

合 計： 

2,312 元 

796 元 

1,746 元 

4,854 元 

嬰兒室 2,040 元 

嬰兒室（托嬰服務） 2,550 元 

 

修改日期:2025.03.12 

 


